
Program pro kuchyňská studia  

a specializované obchody s nábytkem. 

Seznamte se s budoucností.

Přehled vybraného 
sortimentu 2020/2021

Siemens domácí spotřebiče

Vestavná chladnička/mraznička, 177,5 cm  KI87VVSF0 Vestavná chladnička/mraznička, 177,5 cm KI87SADE0

• spotřeba energie: 227 kWh/rok
• užitný objem celkem: 272 l
• objem chladicí části: 209 l
• objem mrazicí části: 63 l
• doba skladování při poruše: 26 hod.
• mrazicí kapacita: 3 kg/24 hod.
• hlučnost: 38 dB
• LED osvětlení
• funkce superMrazení
•  freshSense – zaručí konstantní teplotu 

díky inteligentní senzor. technologii
• pojezdy 
 
Dostupné od 10/2020

• spotřeba energie: 225 kWh/rok
• užitný objem celkem: 270 l
• objem chladicí části: 209 l
• objem mrazicí části: 61 l
• doba skladování při poruše: 26 hod.
• mrazicí kapacita: 7 kg/24 hod.
• hlučnost: 36 dB
• LED osvětlení
• funkce superChlazení, superMrazení
•  freshSense – zaručí konstantní teplotu 

díky inteligentní senzor. technologii
• systém softClose, ploché panty

Energie  lowFrost  

LED osvětlení  superFreezing

softClosing
door  lowFrost  

LED osvětlení  
hyperFresh
PlusCena: 23 490 Kč* Cena: 32 490 Kč* 

Plně vestavná myčka, 60 cm  SN85EX56CE Plně vestavná myčka, 60 cm  SN63HX60CE

• kapacita: 14 sad nádobí
• spotřeba vody: 9,5 l
• 8 mycích programů + 4 spec. funkce
• timeLight
• systém košů flexComfort
• příborová zásuvka varioDrawer
• otevírání dveří openAssist
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®
• Home Connect
• výška: 81,5 cm
• hlučnost: 42 dB

• kapacita: 14 sad nádobí
• spotřeba vody: 9,5 l
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů flex
• příborová zásuvka varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®
• Home Connect
• výška: 81,5 cm
• hlučnost: 44 dB

Novinka  Energie  

 openAssist

Novinka  Energie  

 
přborová
zásuvka varioCena: 30 490 Kč* Cena: 23 490 Kč*

Plně vestavná myčka, 60 cm  SN73HX48VE Plně vestavná myčka, 60 cm SN63HX42VE

• kapacita: 13 sad nádobí
• spotřeba vody: 9,5 l
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů varioFlex
• příborová zásuvka varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• varioPanty
• aquaStop®
• Home Connect
• výška: 81,5 cm
• hlučnost: 44 dB

Dostupné od 10/2020

• kapacita: 13 sad nádobí
• spotřeba vody: 9,5 l
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů varioFlex
• příborová zásuvka varioDrawer
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®
• Home Connect
• výška: 81,5 cm
• hlučnost: 44 dB

Novinka  Energie   

 varioPanty

Novinka  Energie  

 
přborová
zásuvka varioCena: 20 490 Kč* Cena: 18 490 Kč*

Plně vestavná myčka, 45 cm SR93EX28ME Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem WT45RV10CS

• kapacita: 10 sad nádobí
• spotřeba vody: 9,5 l
• 6 mycích programů + 4 spec. funkce
• infoLight
• systém košů varioFlex
• příborová zásuvka varioDrawer
• otevírání dveří openAssist
• varioPanty
• varioSpeed Plus on demand
• aquaStop®
• Home Connect
• výška: 81,5 cm
• hlučnost: 44 dB

• kapacita: 8 kg
• třída účinnosti sušení: B
•  průměrná roční spotřeba energie: 

235 kWh
• autoDry technologie
• LED displej
•  speciální programy: vlna krátký, mix, 

outdoor, ručníky, časový program 
teplý/studený, spodní prádlo, super 
40ʼ, košile/halenky 
 
Dostupné do 12/2020Novinka  Energie  

 openAssist

Energie  
anti-vibration
Design  

softDry
bubenCena: 21 990 Kč* Cena: 15 990 Kč*

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci. Prodloužená záruka se vztahuje na spotřebiče zakoupené do 31. 12. 2020 s možností prodloužení akce.

Více informací o nabídce zjistíte u prodejce. 

Seznamte se s budoucností.

Siemens domácí spotřebiče

Získejte 5 let prodloužené záruky  
na vestavné spotřebiče Siemens.

Sk
u

pi
n

a 
BS

H
 je

 d
rž

it
el

em
 li

ce
n

ce
 k

 o
ch

ra
n

n
é 

zn
ám

ce
 S

ie
m

en
s 

A
G

.



Kombinovaná parní trouba  HS636GDS2 Pečicí trouba  HB678GBS6

•  13 druhů ohřevu + další způsoby vaře-
ní s párou, cookControl Plus

• 3,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• el. regulace teploty 30–250 °C
• LED vnitřní osvětlení
•  čištění ecoClean Plus: zadní stěna
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
•  roastingSensor Plus – teplotní sonda
• zásobník na vodu: 1 l
• vnitřní objem: 71 l

• 15 druhů ohřevu, cookControl Plus
• 5,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• el. regulace teploty 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
•  čištění activeClean®: automatické 

samočištění
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
• roastingSensor Plus – teplotní sonda
• bakingSensor
• vnitřní objem: 71 l
• Home Connect

Energie  
cookControl
Plus  

roasting
Sensor Plus  

Energie  
cookControl
Plus  

roasting
Sensor Plus  bakingSensorCena: 37 990 Kč* Cena: 35 490 Kč* 

Pečicí trouba  HB214ABR0 Indukční deska s integr. odsáváním, 70 cm  ED711FQ15E

• 7 druhů ohřevu
• LED displej
• el. regulace teploty 50–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• závěsné rošty
• vnitřní objem: 71 l

• design: bez rámečku
•  4 indukční varné zóny, 2x combiZone
• 17 stupňů výkonu
•  powerMove
• powerManagement
• powerBoost
•  odsavač par: 9 stupňů výkonu  

+ 2 intenzivní
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
•   výkon odvětrání: max. normální stu-

peň 500 m3/h, intenzivní 622 m3/h
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové

Energie

Novinka  Energie  

touchSlider  
fryingSensor 
PlusCena: 10 490 Kč* Cena: 55 490 Kč*

Pečicí trouba  HB676G5S6 Pečicí trouba  HB674GBS1

• 13 druhů ohřevu, cookControl Plus
• 3,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• el. regulace teploty 30–300 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
•  čištění activeClean®: automatické 

čištění
•  závěsné rošty, 3nás. teleskopický vý-

suv se stop funkcí, odolné při pyrolýze
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
• vnitřní objem: 71 l
• Home Connect

• 13 druhů ohřevu
•  2,8“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• el. regulace teploty 30–300 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
•  čištění activeClean®: automatické 

čištění
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
• vnitřní objem: 71 l

Energie  
cookControl
Plus EnergieCena: 29 490 Kč* Cena: 23 990 Kč*

Pečicí trouba  HB634GBS1 Kompaktní pečicí trouba s MW CM636GNS1

• 13 druhů ohřevu
• 2,8“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• el. regulace teploty 30–300 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• čištění ecoClean Plus: zadní stěna
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
• vnitřní objem: 71 l

•  13 druhů ohřevu + další způsoby 
ohřevu s MW

• 3,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• el. regulace teploty 30–300 °C
• LED vnitřní osvětlení
•  čištění ecoClean Plus: zadní stěna
•  závěsné rošty, 1nás. teleskopický 

výsuv
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
• vnitřní objem: 45 l

Energie
cookControl
PlusCena: 19 990 Kč* Cena: 36 490 Kč*

Kompaktní kombinovaná parní trouba CS636GBS2 Pečicí trouba  HB278G5R2S

•  15 druhů ohřevu + další způsoby vaře-
ní s párou, cookControl Plus

• 3,7“ TFT dotykový displej vč. češtiny
• el. regulace teploty 30–250 °C
• LED vnitřní osvětlení
• čištění ecoClean Plus: zadní stěna
• závěsné rošty
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
• zásobník na vodu: 1 l
• vnitřní objem: 47 l

• 9 druhů ohřevu, cookControl30
• LCD displej
• el. regulace teploty 30–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• stříbrné otočné voliče
•  čištění activeClean®: automatické 

čištění
•  závěsné rošty, 1 varioClip rail
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
• roastingSensor – teplotní sonda
• vnitřní objem: 71 l

Energie  
cookControl
Plus

Novinka  Energie  

cookControl  
roasting
Sensor  Cena: 37 990 Kč* Cena: 21 990 Kč*

Pečicí trouba  HB237G5R2S Pečicí trouba HB234A0S0

•  7 druhů ohřevu, cookControl10
• LCD displej
• el. regulace teploty 50–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• stříbrné otočné voliče
•  čištění ecoClean Plus: zadní stěna
•  závěsné rošty, 1 varioClip rail
•  softMove: tlumené otevírání/dovírání 

dvířek
• roastingSensor – teplotní sonda
• vnitřní objem: 71 l

• 7 druhů ohřevu
• LED displej
• el. regulace teploty 50–275 °C
• halogenové vnitřní osvětlení
• zápustné otočné voliče
• čištění ecoClean Plus: zadní stěna
•  závěsné rošty, teleskopický výsuv 

varioClip rail se stop funkcí
• vnitřní objem: 71 l

Novinka  Energie  

cookControl  
roasting
Sensor  EnergieCena: 17 990 Kč* Cena: 12 490 Kč*

Indukční varná deska, 80 cm  EH875FFB1E Indukční varná deska, 60 cm EX675FEC1E

• design: fazetový
•  4 indukční varné zóny, z toho 1 zóna 

s rozšířením na pečicí
• 17 stupňů výkonu
•  powerBoost pro všechny varné zóny
• senzorové ovládání touchSlider
•  funkce reStart, quickStart,  

powerManagement
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové

• design: fazetový
•  4 indukční varné zóny, 1x flexZone
• 17 stupňů výkonu
•  powerBoost pro všechny varné zóny
• senzorové ovládání touchSlider
•  funkce reStart, quickStart,  

powerManagement
•  fryingSensor Plus se 4 úrovněmi stupňů 

teploty
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové

touchSlider

flexInduction  
fryingSensor 
Plus  

touchSlider  Cena: 21 990 Kč* Cena: 20 990 Kč*

Indukční varná deska, 60 cm EH651FFC1E Plynová varná deska, 75 cm EP7A6QB20

• design: U-fazeta
•  4 indukční varné zóny, z toho 1 zóna 

s rozšířením na pečicí
• 17 stupňů výkonu
•  powerBoost pro všechny varné zóny
• senzorové ovládání touchSlider
•  funkce reStart, quickStart,  

powerManagement
• příkon: 7,4 kW
• typ připojení: třífázové

• černé tvrzené sklo
•  5 plynových hořáků: 1 silný, 2 normál-

ní, 1 úsporný, 1 duální WOK
•  litinové rošty s mosaznými nožičkami
•  integrované zapalování v ovládacím 

knoflíku
•  stepFlame Technology – regulace 

výkonu v rozsahu 9 stupňů
•  přednastaveno na zemní plyn 

(20 mbar)
•  trysky na propan-butan  

(28-30/37 mbar) součástí dodávky

touchSlider
stepFlame 
TechnologyCena: 18 990 Kč* Cena: 17 990 Kč*

Komínový odsavač par, 60 cm LC67KEM60 Komínový odsavač par, 90 cm  LC96QBM50

• nakloněný design, černé sklo
• třída účinnosti odsávání: B
• třída účinnosti tukového filtru: B
•  hlučnost při norm. stupni min./max.: 

48/60 dB
•  výkon odvětrání: max. normální 

stupeň 399 m3/h, intenzivní stupeň 
669 m3/h

• funkce Boost, obvodové odsávání
• 3 stupně výkonu + 1 intenzivní
• osvětlení: 2x 1,5 W LED
•  kovový tukový filtr vhodný pro mytí 

v myčce nádobí

• slimline pyramideDesign / nerez
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: C
•  hlučnost při norm. stupni min./max.: 

48/61 dB
•  výkon odvětrání: max. normální 

stupeň 389 m3/h, intenzivní stupeň 
642 m3/h

• funkce Boost
• 3 stupně výkonu + 1 intenzivní
• osvětlení: 2x 1,5 W LED
•  kovový tukový filtr vhodný pro mytí 

v myčce nádobí
Energie  touchControl  

LED 
osvětlení

Energie  touchControl  

LED 
osvětleníCena: 15 490 Kč* Cena: 14 490 Kč*

Komínový odsavač par, 90 cm  LC98KPP60 Komínový odsavač par, 90 cm LC97FLP60

•  nakloněný design, černé sklo a nere-
zové prvky

• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
•  hlučnost při norm. stupni min./max.: 

45/56 dB
•  výkon odvětrání: max. normální 

stupeň 468 m3/h, intenzivní stupeň 
836 m3/h

•  funkce Boost, obvodové odsávání
• 3 stupně výkonu + 2 intenzivní
• osvětlení: 2x 1,5 W LED 
•  kovový tukový filtr vhodný pro mytí 

v myčce nádobí

•  plochý design, černé sklo a nerezové 
prvky

• třída účinnosti odsávání: B
• třída účinnosti tukového filtru: B
•  hlučnost při norm. stupni min./max.: 

43/57 dB
•  výkon odvětrání: max. normální 

stupeň 394 m3/h, intenzivní stupeň 
717 m3/h

•  funkce Boost, obvodové odsávání
•  3 stupně výkonu + 2 intenzivní
•  osvětlení: 2x 1,5 W LED
•  kovový tukový filtr vhodný pro mytí 

v myčce nádobí

Energie  touchControl  

LED 
osvětlení

Energie  touchControl  

LED 
osvětleníCena: 25 990 Kč* Cena: 24 990 Kč*

Komínový odsavač par, 90 cm  LC96BBM50 Výsuvný odsavač par, 60 cm  LI69SA684

• boxDesign / nerez
• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: C
•  hlučnost při norm. stupni min./max.: 

48/60 dB
•  výkon odvětrání: max. normální 

stupeň 372 m3/h, intenzivní stupeň 
604 m3/h

• funkce Boost
•  3 stupně výkonu + 1 intenzivní 
• osvětlení: 2x 1,5 W LED
•  kovový tukový filtr vhodný pro mytí 

v myčce nádobí

•  černý panel, bez nutnosti instalace 
dekorativní lišty

• třída účinnosti odsávání: A
• třída účinnosti tukového filtru: B
•  hlučnost při norm. stupni min./max.: 

41/57 dB
•  výkon odvětrání: max. normální stupeň 

500 m3/h, intenzivní stupeň 935 m3/h
• funkce Boost
•  climaControl Sensor – automatická 

regulace síly odvětrání
•  3 stupně výkonu + 2 intenzivní
• osvětlení: 2x 3 W LED
•  kovový tukový filtr vhodný pro mytí 

v myčce nádobí

Energie  touchControl  

LED 
osvětlení

Novinka  Energie  

touchSlider  
climate
Control SensorCena: 12 990 Kč* Cena: 24 990 Kč*

Kombinace chladnička/mraznička, 186 cm KG36EALCA Kombinace chladnička/mraznička, 201 cm KG39EALCA

• spotřeba energie: 161 kWh/rok
• užitný objem celkem: 302 l
• objem chladicí části: 214 l
• objem mrazicí části: 88 l
• doba skladování při poruše: 35 hod.
• mrazicí kapacita: 14 kg/24 hod.
• hlučnost: 38 dB
• LED osvětlení
• funkce superChlazení, superMrazení
• iSensoric, lowFrost
• barva dveří: nerezový vzhled
• hyperFresh přihrádka
• bigBox, držák na lahve

• spotřeba energie: 168 kWh/rok
• užitný objem celkem: 337 l
• objem chladicí části: 249 l
• objem mrazicí části: 88 l
• doba skladování při poruše: 35 hod.
• mrazicí kapacita: 14 kg/24 hod.
• hlučnost: 38 dB
• LED osvětlení
• funkce superChlazení, superMrazení
• iSensoric, lowFrost
• barva dveří: nerezový vzhled
• hyperFresh přihrádka
• bigBox, držák na lahve

Energie  lowFrost  

hyperFresh
premium 0ºC  LED osvětlení

Energie  lowFrost  

LED osvětlení  hyperFreshCena: 22 790 Kč* Cena: 24 490 Kč*

*Doporučená maloobchodní cena výrobce. Tato cena je pouze orientační. Konečnou cenu produktu stanoví jednotliví prodejci.


